
  

 
UCHWAŁA Nr XXV/183/2013 
RADY GMINY SIEROSZEWICE  
 z dnia 27 marca  2013 roku  

 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Sieroszewice 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz.391 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy 
Sieroszewice uchwala: 

 
§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sieroszewice, zwany dalej 
„regulaminem” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Bieżące prowadzenie kontroli w zakresie realizacji postanowień „regulaminu”  powierza 
się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 
 
 § 3. Traci moc Uchwała nr XXIII/162/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia                     
2012  roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy                   
Sieroszewice. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

                                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

UZASADNIENIE    

  do UCHWAŁY Nr XXV/183/2013 

RADY GMINY SIEROSZEWICE  

z dnia 27 marca 2013 roku 

 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na  

terenie Gminy Sieroszewice 

 

      Zgodnie z art. 4 ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o  utrzymaniu czystości    i porządku                   

w gminach do kompetencji Rady Gminy należy uchwalenie po zasięgnięciu opinii   Państwowego           

Powiatowego Inspektora Sanitarnego regulaminu utrzymania czystości i porządku,  który jest aktem 

prawa miejscowego. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości  i porządku na             

terenie nieruchomości znajdujących się na obszarze Gminy Sieroszewice.  

  W związku   z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 


